АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	31.08.2015 г. № 190-р

Об утверждении актов проверки готовности муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области к 2015/2016 учебному году

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.07.2015 г. № 153-р «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области к 2015/2016 учебному году»
1. Утвердить прилагаемые акты проверки готовности муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области к 2015/2016 учебному году:
- Акт № 1 от 18 августа 2015 года;
- Акт № 2 от 18 августа 2015 года;

- Акт № 3 от 18 августа 2015 года;

- Акт № 4 от 18 августа 2015 года;

- Акт № 5 от 19 августа 2015 года;

- Акт № 6 от 19 августа 2015 года;
- Акт № 7 от 19 августа 2015 года;

- Акт № 8 от 19 августа 2015 года;
- Акт № 9 от 20 августа 2015 года;

- Акт № 10 от 20 августа 2015 года;
- Акт № 11 от 20 августа 2015 года;

- Акт № 12 от 21 августа 2015 года;
- Акт № 13 от 21 августа 2015 года;

- Акт № 14 от 21 августа 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Б.А. Коржакова.
	И.о. Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области
	Д.А. Каменев